

Uczestnicy postępowania

dotyczy: zapytania ofertowego prowadzonego na podstawie § 8 Regulaminu postępowania w sprawach o zamówienia publiczne, który stanowi załącznik do zarządzenia nr 62/2022 Dyrektora Szpitala Specjalistycznego w Pile im. Stanisława Staszica z dnia 01.04.2022 r. **pn. ZAKUP ORAZ INSTALACJA SYSTEMU KOLEJKOWEGO W RAMACH PROGRAMU „DOSTĘPNOŚĆ PLUS DLA ZDROWIA”**

Szpital Specjalistyczny w Pile, w związku z pytaniami zadanymi przez Wykonawców w toku zapytania ofertowego, udziela wyjaśnień:

Pytanie nr 1

zgodnie z Zapytaniem ofertowym Zamawiający wymaga aby wraz z ofertą złożyć załącznik nr "Opis przedmiotu zamówienia". Czy w takim wypadku Zamawiający oczekuje, że Wykonawca przekopiuje treść załącznika nr 2 do załącznika nr 3 i potwierdzi, że zaoferowane rozwiązania spełnią wymagania Zamawiającego czy też Zamawiający oczekuje, że na bazie treści załącznika nr 2 Wykonawca sporządzi swój własny opis, z którego będzie wynikało, spełnienie przez system wszystkich wymagań?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga przesłania podpisanego załącznika nr 3 zapytania ofertowego bez modyfikacji oraz wypełnionego i podpisanego załącznika nr 2.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający ma doprowadzoną sieć elektryczno-logiczną do miejsc montażu elementów systemu kolejkowego? Czy należy to do obowiązków Wykonawcy? Jeżeli tak to prosimy o zamieszczenie rzutów pomieszczeń gdzie będzie instalowany system kolejkowy wraz z podaniem długości instalacji elektrycznej i logicznej.

Odpowiedź: Przygotowanie sieci elektryczno-logicznej do miejsc instalacji systemu kolejkowego leży po stronie Zamawiającego.

Pytanie nr 3

Automat biletowy ma być wyposażony w „w przemysłową drukarkę termiczną o szer. biletów min. 570 mm”. Proszę o informację, czy przedmiotem zamówienia jest automat biletowy z drukarką min.57 mm a zapis „ 570” jest omyłką pisarską?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza omyłkę pisarską, a przedmiotem zamówienia jest automat biletowy z drukarką min. 57 mm.

Pytanie nr 4

Automat biletowy na PC ma być wyposażony w „drukarkę termiczną typu POS o szer. biletów min. 570 mm”. Proszę o informację, czy przedmiotem zamówienia jest automat biletowy na PC z drukarką min. 57mm a zapis „ 570” jest omyłką pisarską?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza omyłkę pisarską, przedmiotem zamówienia jest automat biletowy na PC z drukarką min. 57mm.

Pytanie nr 5

Czy wyświetlacze stanowiskowe i zbiorcze mogą być wyposażone w system operacyjny Linux lub równoważny?

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 6

Zamawiający zawarł zapis „Automat wyposażony w oznakowanie w alfabecie Braile’a z audiodeskrypcją”, skoro urządzenie ma mieć ekran dotykowy co ma być oznakowane alfabetem Braile’a?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje, że oznakowane alfabetem Braile’a mają być przyciski na ekranie.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuszcza uzupełnienie materiałów informacyjnych dotyczących oferowanego przedmiotu zamówienia w przypadku nie złożenia ich wraz z ofertą?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Pytanie nr 8

Z uwagi na przypadający przed terminem złożenia ofert długi weekend majowy, zwracamy się z wnioskiem o przesunięcie terminu składania ofert w celu przygotowania rzetelnej wyceny przedmiotu zamówienia z uwzględnieniem oczekiwanych wyjaśnień Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.